02.990 RESERVA DE CONTIGENCIA 396.442 I

[, i]àêaír1;r"W§lilàt$m;.iliÉãilijü:üí.li:f,ii*âêr#B§fBiW6ff#iffiliffiffiB$§$&Wr$§imjiflnffiffi

03.000 UNDO MUNICIPAL ÀE SAI]D 9.367.828 -L)

B.

03.001 EC.DE SAUDE 3.071.890 8

Artigo 4.' - A Reserva de Contingência fica fixada no valor de RS 396.442,00 (Trezentos e Noventa e Seis
Mil e Quatrocentos e Quarenta e Dois Reais), constituída exclusivamente com recursos do orçamento fiscal,
destinado ao atendimento de passivos contingentes e outros riscos e eventos fiscais.

Artigo 5.o - O Poder Executivo mediante Decreto, promoverá a disciplina execugão e distribuigão das